## דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין 31 במארס 1978 ל-29 בספטמבר 1978

לכבוד
הממשלה
וועדת הכספים של הכנסת
ירושלים

ירושלים, א' באדר תשל"ט
28 בפברואר 1979

הריני מתכבד להגיש בזה דין וחשבון על עליית אמצעי התשלום, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל חסי"ד (1954), לאחר שבששת החודשים, שהסתיימו בספטמבר 1978, עלו אמצעי התשלום ב-4,202 מיליון ל"י, שהן 20.4 אחוזים.